Администрация
Борского сельского поселения

        Бокситогорского  муниципального  района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     06 марта 2014 года                                                                                                          №  31
                                                                          дер. Бор
«О способе формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных  на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
В  соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 3 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»,  на основании документов «Об отсутствии кворума для проведения общего собрания собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных на территории Борского сельского поселения, инициированного администрацией Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на счете регионального оператора для многоквартирных домов, расположенных на территории Борского сельского поселения, согласно приложению.

2. Жилищно-коммунальному сектору администрации в течение 5 дней подготовить и направить в комитет государственного жилищного надзора и контроля  Ленинградской области и некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» уведомления с перечнем многоквартирных домов, для которых установлен способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества на счете регионального оператора.
3. Постановление опубликовать в газете «Новый Путь» и на сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                В.С. Кирносов
Разослано:  Комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области, некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области», ООО «РЖУК», секторам администрации Борского с/п., в прокуратуру, в дело
                              Приложение

             к постановлению администрации

        Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального

               района от   06.03.2014   №  31

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, для которых избран способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	дер. Бор, дом № 1
	28
	дер. Бор, дом № 29

	2
	дер. Бор, дом № 3
	29
	дер. Бор, дом № 30

	3
	дер. Бор, дом № 4
	30
	дер. Бор, дом № 31

	4
	дер. Бор, дом № 5
	31
	дер. Бор, дом № 32

	5
	дер. Бор, дом № 6
	32
	дер. Бор, дом № 33

	6
	дер. Бор, дом № 7
	33
	пос. Сельхозтехника, дом № 1

	7
	дер. Бор, дом № 8
	34
	пос. Сельхозтехника, дом № 2

	8
	дер. Бор, дом № 9
	35
	пос. Сельхозтехника, дом № 3

	9
	дер. Бор, дом № 10
	36
	пос. Сельхозтехника, дом № 5

	10
	дер. Бор, дом № 11
	37
	пос. Сельхозтехника, дом № 7

	11
	дер. Бор, дом № 12
	38
	пос. Сельхозтехника, дом № 8

	12
	дер. Бор, дом № 13
	39
	пос. Сельхозтехника, дом № 9

	13
	дер. Бор, дом № 14
	40
	пос. Сельхозтехника, дом № 12

	14
	дер. Бор, дом № 15
	41
	пос. Сельхозтехника, дом № 14

	15
	дер. Бор, дом № 16
	42
	дер. Мозолёво-1, дом № 2

	16
	дер. Бор, дом № 17
	43
	дер. Мозолёво-1, дом № 5

	17
	дер. Бор, дом № 18
	44
	дер. Мозолёво-1, дом № 6

	18
	дер. Бор, дом № 19
	45
	дер. Мозолёво-1, дом № 7

	19
	дер. Бор, дом № 20
	46
	дер. Мозолёво-1, дом № 8

	20
	дер. Бор, дом № 21
	47
	дер. Мозолёво-1, дом № 9

	21
	дер. Бор, дом № 22
	48
	дер. Мозолёво-1, дом № 10

	22
	дер. Бор, дом № 23
	49
	дер. Селище, дом № 1

	23
	дер. Бор, дом № 24
	50
	дер. Колбеки, дом № 1

	24
	дер. Бор, дом № 25
	51
	дер. Колбеки, дом № 2

	25
	дер. Бор, дом № 26
	52
	дер. Колбеки, дом № 3

	26
	дер. Бор, дом № 27
	53
	дер. Колбеки, дом № 4

	27
	дер. Бор, дом № 28
	54
	пос. Ларьян, пер. Торфяников, дом № 11